Pag. 34. Cum autem dies factus esset, terram non agnoscebant... Come

... si magni Scriptores... in Prooe-
controversia de insula, quae Pau-
lum suscepit, praecipiti stu-
dio, ac nullo rerum examine
intime ad hibito in favorablem
Siculis Melitensibus sententiam de-
scendissent.

Syrtis vocabulum in Act. Apost. Pag.
ambiguum... (scagni, banchi,
secche so' acqua.)

Syrtis... multorum quoque Pag.
Philomaltensium calculo
Lybicas Syrtes non innuit.

Scirocco ventus fuit ille Pag.
Paulinus.

...opinio altera... Haec Pag.
procellosum Eurum vel Graecum
Euroclydonia Euroaquinoni
Latino satis accommodate con-
ciliat.

Vel Lucas in illa descriptione in-
sipienter Adriam nominavit; vel
Adriam procul a Malta insula po-
suit. Nemo nisi sacrilegus pri-
ori membro annuet veritatem.

Navigantibus nobis in Adria. Si Pag. 96.
ita est... Adria... vulgo perco-
gnitus fuerit. Quis enim non inepte
non insipienter in conscri-
bendo... Nonne frivola foret et irri-
denda hujusmodi supervacanea
atque importuna... inculcatio.

Mirandum est... neminem Pag.
unum in tanto maritimorum

è possibile, che nessuno di quei marinai Alessandrini ... conoscesse Malta?

Pag. 34. ... poichè Malta era, per così dire, il centro della navigazione tra l'Egitto, e la Siria, la Grecia, l'Africa ...

Pag. 35. Dalla espressione di S. Luca si vede chiaro, che quella Melita non era Malta ...; poichè se fosse stata Malta non avrebbe detto vocabatur, ma avrebbe detto... erat.

Pag. 35. ... Maltesi; i quali sebbene fossero di origine Punica, più tardi erano sotto il dominio Greco, quindi avevano la lingua Greca e gli usi Greci... e poi passarono sotto il dominio Latino.

Pag. 38. Le vipere non esistevano mai a Malta... anche prima di S. Paolo.

Pag. 38. ...che le vipere sieno scomparse da Malta per aver morsicato S. Paolo. E dove questo l'avete trovato? ... se Paolo avesse fatto questo miracolo, S. Luca non l'avrebbe tacito. S. Luca nomina e descrive con tutte le circondanze i miracoli di S. Paolo, molto più semplici; e come è possibile, que non faccia nessun cenno

hominum numero inventum fuisse, qui antea illam adierit ut in conspectu positam internoscere posset.

Malta. Nec ab Africanis modo ^{Pag. 191.} navibus, sed ab Aegyptiis atque Asiaticis... frequentatam fuisse.

Loquendi proprietas, qua Lucas uti amat, requirebat profecto, ut... diceret: Tunc cognovimus quia Melita insula erat.

Non nego... memoriam Maltesium ab originum ex Africa ... Carthaginibus postea obtemperasse, mox diu fuisse sub jure Graecorum... donec Graeci habiti, Graecisque moribus, legibusque instituti, in Romanorum potestatem delaberentur.